ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
пятого созыва

СОРОК ТРЕТЬЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 26.02.2014              № 699

О внесении изменения в порядок
предоставления жилых помещений
муниципального жилищного фонда
коммерческого использования

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации,

статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 31 Устава города Иванова, Ивановская
городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменение в порядок предоставления жилых
помещений муниципального жилищного фонда коммерческого
использования, утвержденный решением Ивановской городской Думы
от 01.07.2009 № 1097 (в редакции решений Ивановской городской
Думы от 25.11.2009 № 1199, от 10.03.2010 № 1275, от 10.08.2010 № 78,
от 28.11.2012 № 506):

дополнить пункт 4.3 раздела 4 подпунктом 11 следующего
содержания:

«11) сведения об отсутствии задолженности по оплате за жилое
помещение и коммунальные услуги в виде справок из
соответствующих ресурсоснабжающих и обслуживающих организаций.

Указанные сведения предоставляются в случае решения вопроса
о заключении с заявителем договора коммерческого найма жилого
помещения на новый срок в соответствии с пунктом 3.9 настоящего
Порядка.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край»
и разместить на официальных сайтах Ивановской городской Думы,
Администрации города Иванова в сети Интернет.

Глава города Иванова             В. Сверчков